
執行日 令和 5年10月25日

納入場所 仕様書のとおり

納期限 令和 6年 2月29日

契約締結日 令和 5年12月 8日

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23209544

件名
吹田市総合防災センター書類戸棚等購入

学校教育部　教育総務室

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000022100　石元商事（株）

¥17,603,200 ¥16,420,900

3

2
1001006434　関西文具（株）

¥17,241,800 ¥15,661,100 落札

5

4

7

6

9

8

執行結果 落札

契約者
関西文具（株）　代表取締役　黒田　純司

10

（税抜） ¥15,661,100

予定価格 （税抜） ¥15,954,900

住所
大阪府大阪市中央区南久宝寺町１丁目４番９号

契約金額 （税込） ¥17,227,210 うち消費税相当額 ¥1,566,110

令和 5年10月25日


